

## مستطیل سبز

## بهاروند: فقط برای ۲ کاندیدا فرم پر کردم

**ایسنا:** سرپرست فدراسیون فوتبال توضیحاتی را درباره حضورش در لیست گزینه‌های مختلف ریاست این فدراسیون ارائه و تأکید کرد که تنها برای دو نفر فرم پر کرده است.
حیدر بهاروند، درباره این که نامش در فهرست چند کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال جهت نایب رئیسی دوم و ریاست سازمان لیگ وجود دارد، عنوان کرد: قبل از هر چیز از محبت و ابراز لطف تمام دوستانی که به من لطف داشته‌اند کمال سپاس را دارم. امیدوارم انتخابات خوبی بر گزار شود و در نهایت فوتبال کشور به مسیر خود ادامه دهد. وی افزود: با این وجود جهت استحضار افکار عمومی عرض می‌کنم برای حضور در فهرست نایب رئیس دوم، شخصاً برای دو نفر از کاندیدای محترم فرم پر کرده‌ام و فرار گرفتن نام در فهرست سسایر کاندیداهای صر قا ابراز لطف دوستان بوده است.

### فساد غیر قابل باور

### در تیم‌های لیگ بر تر انگلیس

**مهر:** برخی باشگاه‌های انگلیسی از کودگانی که در آغاز بازی با بازیکنان وارد زمین می‌شوند، پول دریافت می‌کنند. در فوتبال رسمی وجود دارد که بازیکنان در آغاز بازی دست در دست کودکان وارد زمین می‌شوند.این رسم آن قدر در میان هواداران محبوب است که برخی کودکان آرزو دارند روزی با یکی از بازیکنان تیم مورد علاقه‌شان وارد زمین بشوند.این رسم اما در فوتبال انگلیس باعث جنجال‌هایی شده است و روزنامه تلگراف مدعی است که برخی باشگاه‌ها از کودکان ثروتمند برای این رسم پول دریافت می‌کنند. روزنامه تلگراف در گزارشی که منتشر کرد، باشگاه‌های استون‌ویلا را به دریافت ۵۰۰پوند، بورنموث ۳۳۵پوند، برایتون ۳۵۰پوند، پالاس ۳۷۵پوند، برنلی ۳۱۰پوند،اورتون ۵۹۵پوند،لستر ۳۵۵پوند، وورویچ ۵۰۰پوند، شفیلدیونایتد ۳۶۰پوند، تانتانهم ۴۸۵پوند،واتفورد ۱۰۰پوند،وست‌هام ۷۰۰پوند و وولوزر را نیز به دریافت ۵۰۰پوند متهم کرد. این روزنامه تیم‌های لیورپول، یونایتد، سیتی، آرسنال، چلسی، نیو کاسل و ساوتهمپتون را عاری از این فساد دانست و این تیم‌ها را پاک خواند.

### «پله» دیگر قادر به راه رفتن نیست

**همشهری آنلاین:** پسر «پله» مدعی است که پدرش به دلیل بیماری، قادر به بیرون رفتن از منزل نیست. پله، اسطوره فوتبال برزیل این اواخر وضعیت جسمانی خوبی ندارد و به دشواری راه می‌رفت. حالا پسر این بازیکن در گفت‌وگویی مدعی شده که شرایط جسمی پدرش خوب نیست و به دلیل این که نمی‌توانسد راه برود، از خانه خارج نمی‌شود. ادینبو به تلویزیون گلوبو گفت: «ا بسیار شکننده است. او تعویض مفصل داشت و توان کافی برای برخواستن ندارد. او که روزی پادشاه فوتبال بود، امروز قادر نیست از خانه بیرون برود و رنج بسیاری می‌برد. حتی با او به دلیل این که فزوبوتایی انجام نمی‌داد درگیر شده‌ام.» پله که در ماه اکتبر ۸۰ساله خواهد شد، مدتی است که به دلیل درد مفصل به وسیله ویلچر حرکت می‌کند.

### طلسم عجیب پر سپولیس

### ۵۰۰ روز بدون برد!

**ایرنا:** تیم فوتبال پرسپولیس برای پنجمین مرتبه متوالی به عنوان تیمس میهمان در لیگ قهرمانان آسیاشکست خورد. پرسپولیس در چارچوب هفته اول مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در دوحه به مصاف الدحیل رفت و با نتیجه دو بر صفر شکست خورد تا شروع خوبی در فصل ۲۰۲۰ نداشته باشد. این نتیجه در حالی رقم خورد که پرسپولیس درگیری یک طلسم عجیب شده است. آن‌ها در پنج بازی آخر خود به عنوان میهمان در مسابقات لیگ قهرمانان شکست خورده‌اند و حتی یک امتیاز هم به دست نیآورده‌اند. آخرین برد سرخ پوشان ۴۹۷ روز قبل از دیدار برابر الدحیل مقابل یک قطری دیگر یعنی السد به دست آمد. دهم مهرماه ۱۳۹۷ بود که تیم تحت هدایت «ایوانکوویچ» در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا موفق شد با گل علیپور در دقیقه ۸۸ از روی نقطه پنالتی حریف خود را شکست دهد و مقدمات حضور در فینال فراهم شود. اما بعد از آن دیدار پرسپولیس دیگر میهمان خوبی نبود. آن‌ها در فینال و در زاین بادو گل به کاشیمائاتلرز باختند. در سال ۲۰۱۹ نیز با یک گل به السد نتیجه را واگذار کردند. سپس با حساب دو بر یک به الاهلی عربستان در خاک امارات باختند. در گام بعدی نیز با حساب یک بر صفر مقابل یاختاکور ازبکستان مغلوب شدند و شکست (سه‌شنبه) مقابل الدحیل پنجمین باخت پیاپی سرخ‌پوشان به عنوان تیم میهمان بود. سرخ‌پوشان در هشت بازی اخیر خود به عنوان میهمان نیز هفت بار شکست خورده‌اند. یعنی دو بازی خود پیش از جدال با السد در نیمه‌نهایی را مقابل الدحیل و الجزیره شکست خورده بودند. باید دید گل محمدی در ادامه چه عملکردی خواهد داشت. تیم او برای صعود نیاز به امتیازگیری در بیرون از خانه دار. پرسپولیس دو دیدار بعدی خود را به تر تیب مقابل الشارجه امارات و التعاون عربستان در خارج از خاک ایران به انجام می‌رساند.

## «گریزمان» شایعه‌ها را تکذیب کرد

«انتوان گریزمان» برخی نقل قول‌های بحث برانگیز را که در رسانه‌های فرانسه منتشر شده است، تکذیب کرد. رسانه‌های اسپانیایی و فرانسوی مدعی شده بودند که گریزمان ۲۸ ساله اعلام کرده است به دلیل این که او در جام جهانی ۲۰۱۸ به همراه تیم ملی فرانسه به عنوان قهرمانی دست پیدا کرده، مورد غضب و حسادت بازیکنان تیم بارسلونا قرار گرفته است. این جمله از گریزمان نقل شده بود: «آن‌ها به خاطر این که در جام جهانی قهرمان شده‌ام به من حسادت می‌کنند.» همچنین گفته شده بود که همسر این بازیکن هم در شهر بارسلون مستقر نشده است و از انتخاب او پس از ترک اتلتیکو مادرید ناراضی است. به نقل از «مارکا»، با این حال، مدیربرنامه این بازیکن هر گونه گفت‌وگو با روزنامه یا گفتن این سخنان را به صورت خصوصی انکار می‌کند. این اظهارات در حالی مطرح شده که بارسلونا قهرمانی در «سوپر کاپ» و «کوپا دل ری» را از دست داده است.

# سازمان

# ۴

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۱۷۶
۱۳ فوریه ۱۳۰۲۰ | ۱۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

**آن‌هایی که از سرمایه‌های خود استفاده می‌کنند؛ در دست مثل ما!**

# اسطوره‌های فوتبال پشت‌میز مدیریت فوتبال

استفاده از چهره‌های مطرح و بازنشسته شده رشته‌های ورزشی در سمت‌های مدیریتی مثل ریاست فدراسیون یا ریاست باشگاه، چند سالی است که در فوتبال باب شده و اگر تا پیش از این باشگاه‌ها از اسطوره‌های خود به عنوان رئیس افتخاری یاد می‌کردند، در سال‌های اخیر پست‌های مهم اجرایی را به آن‌ها سپرده و اغلب این رویکرد موفق هم بوده است.
در ورزش ایران هم در سال‌های اخیر شاهد ورود چهره‌های مهم رشته‌های ورزشی به پست‌های مهم بودیم و برای مثال در کشتی و وزنه‌بردای و رشته‌هایی از این دست چهره‌های مطرح این رشته‌ها وارد پست‌های مدیریتی شدند؛ ولی در فوتبال همواره دوری فوتبالی‌ها از این رشته و ورود غیر متخصص‌ها مورد نقد بوده است و اگر در مقطعی شاهد حضور چهره‌هایی مثل داریوش مصطفوی و محمد دادکان در رأس کار بودیم که از جنس فوتبال بودند، افرادی مثل تاج و کفاشیان که سابقه‌ای در فوتبال نداشتند طی سال‌های اخیر روی کار بوده و حالا هم چهره‌هایی که برای جانشینی آن‌ها نامزد شده‌اند چنین شرایطی دارند و فوتبالیست مطرحی بین آن‌ها دیده نمی‌شود.
این درحالی است که خیلی‌ها عقیده دارند باید با حمایت از چهره‌های مطرحی مثل علی دایی که وجهه بین‌المللی دارند آن‌ها را در کرسی‌های مدیریتی فوتبال قرار داد تا به ریاست فدراسیون فوتبال و پس از آن سمت‌های مهم در AFC و فیفا برسد و از سر ماه‌های این چنینی به بهترین شکل استفاده شود؛ اتفاقی که تا کنون شاهد آن نبودیم.
در خیرها آمده که «هوار ملأ محمد» فوتبالیست مطرح سابق عراقی که در فوتبال ایران هم مدتی حضور داشت، نامزد ریاست فدراسیون فوتبال این کشور شده است که اتفاق جالب توجهی به نظر می‌رسد و شاهد موارد دیگری هم در سایر نقاط دنیا بوده و هستیم که برخی از آن‌ها را معرفی می‌کنیم.

چند سالی است کفش‌هایش را اوخته، در این باشگاه به عنوان مدیر بازاریابی مشغول به‌کار شده است. ویدئویی از او منتشر شد که هنگام جذب بازیکنان روش‌هایی برای افهام بزرگی و ارزش پیراهن از آکس به کار می‌گیرد که جالب توجه است.



باشگاه راهم داشته و حالا در المپیک ماریسی چنین ستمی را بر عهده دارد. او در دوران مدیریتش در بارسلونا مصاحبه تندى علیه مدیران وقت باشگاه داشت؛ به همین دلیل از سمت خود بر کنار شد و حالا در نقطه‌ای دیگر از دنیا تجربیاتش را به باشگاه ماریسی منتقل می‌کند.



اسطوره و ستاره سابق فوتبال عربستان که کل دوران فوتبال خود را به جز مقطعی کوتاه در الهلال عربستان حضور داشت، اکنون به عنوان مدیر این باشگاه مشغول فعالیت است. «سامی الجابر» دو سال قبل وقتی به عنوان مدیر باشگاه معرفی شد، وعده بازگرداندن الهلال به قله فوتبال آسیا را داد و سال قبل وقتی این تیم قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شد به این معنی بود که یک ساله توانست به وعده خود عمل کند و یک نمونه موفق مدیریت ورزشی‌ها در عرصه ورزش است.

### ژرژوه آ



نفراتی مثل «ژرژوه آ» و «کاخا کالادزه» جزو فوتبالی‌هایی بودند که وارد عرصه سیاست شدند و سمت‌های مدیریتی آن‌ها ارتباطی به ورزش نداشته است. اخیراً «هوار ملأ محمد»، ستاره سابق فوتبال عراق هم وارد عرصه رقابت برای ریاست فدراسیون فوتبال کشورش شده است.

### مورد ویژه: ایگر کاسیاس

مدافع سابق تیم ملی فرانسه و بارسلونا که او را به خاطر مبارزه با بیماری سرطان و شکست دادن این غول می‌شناسند، چند وقتی است که مدیر اجرایی باشگاه بارسلونا شده و جدال لفظی چند روز قبل او با «لیونل مسی» سرو صدای رسانه‌ای زیادی بپا کرد. با این حال مدیران بارسا حامی «آبییدال» هستند و برنامه طولانی مدت برای همکاری با او دارند. باید دید چه عملکردی در این پست مدیریتی حساس خواهد داشت.

### آندونی زوبی زارتا

مدافع سابق تیم ملی فرانسه و بارسلونا که او را به خاطر مبارزه با بیماری سرطان و شکست دادن این غول می‌شناسند، چند وقتی است که مدیر اجرایی باشگاه بارسلونا شده و جدال لفظی چند روز قبل او با «لیونل مسی» سرو صدای رسانه‌ای زیادی بپا کرد. با این حال مدیران بارسا حامی «آبییدال» هستند و برنامه طولانی مدت برای همکاری با او دارند. باید دید چه عملکردی در این پست مدیریتی حساس خواهد داشت.



## جانشین قائدی مشخص شد؛ تبریزی

«شیخ دایاته» و مهدی قائدی برای بازی دوشنبه مقابل الاهلی غایب هستند تا ارسلان مطهری تنها مهره تأثیر گذار استقلال در نوک حمله باشد.
حالا پرسش این است که فرهاد مجیدی از کدام بازیکن به عنوان مهاجم دوم تیمش استفاده خواهد کرد؟
مر ترضی تبریزی، علی دشتی و ذکریا مرادی تنها داشته‌های قطعی کادر فنی برای انتخاب زوج ارسلان مطهری است.
گزینه‌هایی که هیچ کدام تأثیر گذار نشان نداده‌اند؛ به خصوص تبریزی که در استقلال تصویری از یک مهاجم کند و سنگین و گل زن از خودش ارائه کرده است.
تبریزی از فرصت حضور برابر الشرطه هم نتوانست به خوبی استفاده کند تا مجیدی بار دیگر تصمیم به نیمکت نشین کردن او در استقلال بگیرد.
در چنین شرایطی بازگشت اسماعیلی و محمد بلبلی از مصدومیت، بهترین خبر برای استقلال‌یابو بود.
از اردوی استقلال خبر می‌رسد اسماعیلی گزینه اصلی کادر فنی برای بازی در خط حمله است. اسماعیلی اعلام آمادگی کرده تا بازی دوشنبه به میدان برود.



**ایسنا:** دومین دوره کاپ آزاد روئینگ کشور به مناسبت دهه مبارک فجر به میزبانی هیئت قایقرانی استان تهران برگزار شد و نفرات برتر در دو بخش آقایان و بانوان و دو رده سنی جوانان و بزرگسالان مشخص شدند.
در این مسابقات که در دریاچه آزادی و در مسافت ۵۰۰ متر برگزار شد، ۴۰ ورزشکار از استان‌های خراسان شمالی، کردستان، آذربایجان غربی، زنجان، همدان، کرمانشاه، تهران و تهران توابع حضور داشتند.

## ۶ دیدار لیگ توکاندوی زنان معوقه شد

**همشهری آنلاین:** ۶ دیدار لیگ توکاندو زنان «جام کوثر» با توجه به حضور هوگوپوشان تیم‌ها در اردوی تیم ملی، معوقه شد. دیدارهای هفته چهارم تا ششم از پانزدهمین دوره مسابقات لیگ توکاندو زنان «جام کوثر» با حضور ۱۰ تیم راه یافته به مرحله پایانی در فدراسیون توکاندو برگزار می‌شود. با اعلام سازمان لیگ، دیدارهای لوازم خانگی کسن و فتح صدر البرز به دلیل حضور سه بازیکن این تیم‌ها در اردوی تیم ملی به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا معوقه شد.

## ماز ندران میزبان رقابت‌های کشتی جام «موحد» شد

**ایرنا:** فدراسیون کشتی اعلام کرد: با توجه به جایگاه مازندران در کشتی، رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام «عبداله موحد» به میزبانی این استان برگزار خواهد شد.
بر این اساس، مازندران اواخر فروردین‌ماه ۹۹ میزبان رقابت‌های بین‌المللی کشتی که برای نخستین مرتبه با نام «عبداله موحد» از نوانع کشتی ایران برگزار می‌شود، خواهد بود. «موحد» دارنده ۶ مدال طلای المپیک و جهان نیز به‌عنوان میهمان ویژه در این مسابقات حضور خواهد داشت.
اتحادیه جهانی کشتی نیز ۲۱ بهمن ماه برگزاری این رقابت‌ها را با نام «جام عبدالله موحد» تأیید کرد و به‌زودی زمان‌بندی این مسابقات در تقویم این اتحادیه درج خواهد شد.
پس از تغییر نام جام یادگار امام (ره) به جام «عبداله موحد» که با هماهنگی مسئولان فدراسیون کشتی با حجت‌الاسلام حاج «حسن خمینی» فرزند آن مرحوم انجام شد، استاندار مازندران اعلام کرد؛ با توجه به این که «عبداله موحد» یکی از مفخر استان محسوب می‌شود و کشتی در میان مردم مازندران از علاقه‌مندی بالایی برخوردار است، میزبان این رقابت‌های بین‌المللی خواهیم بود.

## مری تیم ملی کامپوند مشخص شد

**فارس:** رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، در حکمی «اسماعیل عبادی» را به عنوان مربی تیم ملی کامپوند انتخاب کرد.
عبادی، پیش از این عضو تیم ملی تیراندازی با کمان در رشته کامپوند بود. وی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون در رشته کامپوند تیمی مردان به مدال برنز و در انفرادی با برتری بر حریف هندی مدال طلا را کسب کرد. وی در تیمی کامپوند مردان برای نخستین بار در مسابقات جهانی تیراندازی با کمان در کینهاگ در سال ۲۰۱۵، مقام قهرمانی را تجربه کرد. او در رقابت‌های تیر و کمان کاپ آسیا ۲۰۱۷ به مدال طلا دست یافت.

## سهیل واحدی:

### این بهترین نمایش من بود

**ایلنا:** سهیل واحدی نفر صد و پانزدهم رنکیگ حرفه‌ای‌های اسنوکر مقابل «تیچایا اون‌نوه» نفر بیستم رنکیگ جهانی از کشور تایلند قرار گرفت و با عملکرد فوق‌العاده توانست از سد این حریف قدرتمند بگذرد. واحدی، بعد از شکست نفر بیست رنکیگ جهانی در پاسخ به پرسشی درباره درخشش در رقابت‌های مرحله اول اسنوکر آزاد ولز، گفت: بابت این پیروزی خوشحالم، البته آن گونه که مدنظرم نبود نتوانستم تمام قدرتم را به نمایش بگذارم. حریفم اشتباهاتی داشت و من توانستم از اشتباه او نهایت استفاده را ببرم. او ادامه داد: باتوجه به پیروزی که در مقابل این حریف به دست آوردم و روندی که در گذشته داشتم، نتوانستم اعتماد به نفس بالایی کسب کنم. همین اعتماد به نفس باعث شد بتوانم در این بازی مهم به پیروزی برسم و بهترین بازی خود را به نمایش بگذارم.